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Entterille tuotekehityksen tiennäyttäjäpalkinto 

Entteri Professional Software Oy on saanut Tuotekehityksen tiennäyttäjät 2025 -palkinnon 
tekoälypohjaisen röntgenkuva-analyysinsä asiakaslähtöisestä tuotekehitysmallista. Nyt toista 
kertaa jaettu kansallinen tunnustus nostaa esiin tuotekehityksen merkitystä ja esimerkkejä siitä, 
kuinka tuotekehitys voi avata uusia polkuja ja liiketoimintamalleja. 

Tuotekehityksen tiennäyttäjät 2025 -palkinnot jaettiin tänä vuonna neljälle suomalaiselle 
yritykselle, joiden joukosta Entteri valittiin yleisöäänestyksen perusteella Ekman 
Award -palkinnon voittajaksi. Palkinnot myönsivät Aalto Design Factory, Tekniikan akateemiset 
(TEK), Espoon kaupunki, Teknologiateollisuus ry, Kemianteollisuus ry, TT-säätiö ja Metsäteollisuus 
ry. Palkintoseremonia järjestettiin 10.12.2025 Aalto Design Factoryn lavalla Espoossa. Muut 
voittajat olivat Saab, Betolar ja Uute Scientific. 

Entterin palkittu ratkaisu on tuonut tekoälypohjaisen röntgenkuva-analyysin maksutta kaikkien 
Romexis® Image Cloud -alustaa käyttävien ulottuville. Tämä lähestymistapa poikkeaa 
perinteisistä B2B-hinnoittelumalleista, jotka vaativat asiakkaalta merkittäviä alkuinvestointeja ja 
pitkiä sopimusneuvotteluja.  

Mallin avulla asiakkaat ovat pystyneet kokeilemaan uutta teknologiaa oman työnkulkunsa osana 
ilman kauaskantoista ostopäätöstä. Entterille valittu lähestymistapa tarjoaa arvokasta palautetta 
laajalta käyttäjäkunnalta ja totuttaa käyttäjiä uuteen teknologiaan, mikä edistää myöhemmin 
esiteltävien maksullisten lisäominaisuuksien kehittämistä ja käyttöönottoa. Lisäksi malli auttaa 
vahvan kotimaisen referenssiasiakaskunnan rakentamisessa ja tukee siten ratkaisun vientiä 
kansainvälisille markkinoille. 

Tekoälypohjainen analyysi on saatavilla maksuttomana lisäominaisuutena Romexis Image 
Cloud -pilvipalveluun. Kyseessä on suun terveyden digitaalisen kuvantamisen alustapalvelu, jota 
Suomessa käyttää jo yli puolet yksityisistä hammaslääkäriasemista. Romexis Image Cloud on 
hiljattain lanseerattu myös kansainvälisille markkinoille. 

Palkintoraati korosti, että tämä innovatiivinen tapa esitellä palvelu asiakkaille osoittaa, kuinka 
uudenlaisten liiketoimintamallien kokeilu voi toimia tuotekehityksen työkaluna erityisesti uusien 
teknologioiden lanseerauksessa vakiintuneilla ja usein konservatiivisilla ammattialoilla. 
Tarjoamalla ratkaisun maksutta Entteri on luonut edellytykset laajalle testaukselle ja palautteen 
keruulle. Malli voi toimia esimerkkinä myös muille organisaatioille, jotka pyrkivät tuomaan 
markkinoille mullistavia teknologioita – etenkin silloin, kun käyttöönottoa hidastaa epävarmuus 
työtapojen muuttumisesta tai teknologian hyödyllisyydestä. 

Entterin yhteistyössä ruotsalaisen Dentail AB:n kanssa kehittämä tekoälyratkaisu palkittiin 
aiemmin tänä vuonna myös Suomen Messusäätiön lahjoittamalla Hammaslääketieteen 
innovaatiopalkinnolla. 
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Entteri Professional Software Oy ja Planmeca Group 

Entteri Professional Software Oy on suomalainen tietojärjestelmätoimittaja, jonka kehittämä AssisDent-potilastietojärjestelmä on 

yksityisen suun terveydenhuollon luotettu markkinajohtaja. Yrityksen palveluvalikoimaan kuuluu myös Planmeca Romexis® -

ohjelmiston potilaskuvien ja tietokannan ylläpitoon tarkoitettu pilvipalveluratkaisu. Entteri on osa suomalaista Planmeca Group -

yhtiöryhmää, johon kuuluu useita innovatiivisia terveysteknologiayrityksiä, kuten Planmeca, yksi maailman johtavista 

hammashoitolaitteiden valmistajista. Planmeca Groupiin kuuluvat yhtiöt työllistävät maailmanlaajuisesti yli 4 400 henkilöä, ja 

niiden yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2024 oli 1,2 miljardia euroa. 

www.entteri.com 
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